お客さま各位

2022 年（令和4年）1月15日より

「今からお迎え専用ダイヤル」の電話番号が変わります

日頃より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、弊社の「今からお迎え専用

ダイヤル」を2022（令和4年）年1月15日（土）始発から以下のとおり変更いたします。これまで

よりも電話をつながりやすくするとともに、混雑時のお待たせコールの音声ガイダンスで発生してい

た通話料金が不要になります。大変お手数をお掛けしますが、お手元の控えをご訂正いただくととも

に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2022年1月15日（土）以後の「今からお迎え専用ダイヤル」

地域 変更前の電話番号 変更後の電話番号

京都 ０７５－９２２－３１５６

０５７０－００５－０８９ 高槻 ０７２－６７５－３３５１

茨木 ０７２－６２６－７５５１

池田・箕面 ０７２－７６２－１１１５ ０５７０－００６－０８９

大阪・吹田・摂津 ０６－６３８６－０８５５

０５７０－００７－０８９
千里 ０６－６８６４－１１１１

豊中 ０６－６８６４－２３２１ ０５７０－００８－０８９

伊丹 ０７２－７７２－５３０１

０５７０－０６５－０８９
尼崎 ０６－６４８８－４３１１

宝塚 ０７９７－８６－４１５１

０５７０－０６６－０８９
川西 ０７２－７６２－１２２４

西宮 ０７９８－６６－２７１７

０５７０－０６７－０８９
芦屋 ０７９７－３２－１４２１

神戸 ０７８－８８１－２３６１ ０５７０－０６８－０８９

※「事前予約専用ダイヤル」0570-089-800（ご乗車日の1週間前～前日まで）に番号の変更はござい

ません。

※固定電話からは、市内料金180秒ごと8.5円（税込9.35円）で、携帯電話からは、20秒ごと10円

（税込11円）でご利用いただけます。

※携帯電話のかけ放題プランの通話対象外になります。

≪お問い合わせ先≫ 阪急タクシー株式会社 営業企画室 06-6863-6004（平日8：45～17：45）